
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag
1 3 5 7 9

S S S S S

Volkesfeld Neustraße

Volkesfeld Kirchstraße

Volkesfeld Nettestraße

Volkesfeld

Riedener Mühle

Rieden Langenbahn

Rieden Kindergarten

Rieden Waldstraße

Rieden Geisenberg

Rieden Grundschule

Wehr Linde

Wehr Post

St. Johann Mayener Straße

Ettringen St. Johanner Straße

Ettringen Mayener Str.

Ettringen Kirmes Wiese

Ettringen Hochsteinsiedlung

Bell Friedhof

Bell Neustraße

Bell Kindergarten

Bell Seeblickstraße

Bell Neustraße

Bell Kindergarten

Mendig im Brühl

Mendig Alter Beller Weg

Mendig Freizeitweiher

Mendig Am Sonnenhang

Mendig Teichwiese

Mendig Schulzentrum

Mendig Grundschule

ab

an

07:00

07:01

07:07

07:10

07:12

07:22

07:03

07:04

07:06

07:08

07:10

07:13

07:23

07:30

07:31

07:35

07:37

07:42

07:48

07:33

07:36

07:38

07:41

07:43

07:47

07:40

07:42

07:44

07:49

977 Volkesfeld - Rieden/Wehr/Ettringen - Bell - Mendig
FriBus

gültig ab: 02.05.18è

S  : nur an Schultagen



Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag
2 4 6 8 10 12 26 14 36

S S S S S S S S14 S

Mendig Grundschule

Mendig Schulzentrum

Mendig im Brühl

Mendig Teichwiese

Mendig Am Sonnenhang

Mendig Alter Beller Weg

Mendig Freizeitweiher

Mendig Teichwiese

Bell Kirche

Bell Neustraße

Bell Friedhof

Bell Seeblickstraße

Ettringen Hochsteinsiedlung

Ettringen Kirmes Wiese

Ettringen Mayener Str.

Ettringen St. Johanner Straße

St. Johann Mayener Straße

Wehr Linde

Wehr Post

Rieden Grundschule

Rieden Geisenberg

Rieden Kindergarten

Rieden Waldstraße

Rieden Suhrstr.

Riedener Mühle

Volkesfeld

Volkesfeld Nettestraße

Volkesfeld Neustraße

Volkesfeld Kirchstraße

ab

an

12:05

12:08

12:10

12:12

12:13

12:14

12:19

12:21

12:22

12:23

12:05

12:11

12:13

12:15

13:05

13:08

13:09

13:10

13:11

13:15

13:05

13:12

13:14

13:15

13:16

13:05

13:11

13:13

13:15

13:18

13:26

13:32

13:33

13:39

13:41

13:43

13:46

13:48

13:49

13:22

13:25

13:26

13:29

13:30

13:36

13:37

13:39

13:40

13:43

16:08

16:14

16:16

16:22

16:23

16:29

16:31

16:33

16:36

16:38

16:39

16:09

16:12

16:13

16:16

16:17

16:23

16:24

16:26

16:27

16:30

977 Mendig-Bell-Ettringen/Wehr/Rieden-Volkesfeld
FriBus

gültig ab: 02.05.18ç

S  : nur an Schultagen S14  : Montag bis Donnerstag an Schultagen


